１　物　件　名 ７号物件　物品の購入（現場用品）

２　仕様及び数量等 別添仕様書のとおり

３　入札公告日 令和 7 年 12 月 24 日

４　入札執行日及び入札締切等

令和 8 年 1 月 22 日 （木） 午後 1 時 0 分まで 入札締切

午後 1 時 1 分 開札

※ 紙入札は郵便入札のみとなります。

※ 入札締切後、開札しますので、電子調達システムにより

入札に参加される方は、開札状況を適宜ご確認下さい。

紙入札で参加された方は、入札結果を追ってご連絡します。

５　入札会場 関東森林管理局　2階小会議室

６　納入期限　令和８年３月19日

7　その他　 入札者は「責任あるサプライチェーン等における人権尊重のためのガイドラ

イン」（令和４年９月１３日ビジネスと人権に関する行動計画の実施に係る

関係府省庁施策推進・連絡会議決定）を踏まえて人権尊重に取り組むよう

努めること。

【配付資料】

（１） 関東森林管理局署等競争契約入札心得

（２） 契約書（案）

（３） 仕様書

（４） 提案書（様式）

（５） 入札書（紙入札の場合の様式）

（６） 委任状の作成例

※入札公告によるところにより、下記提出書類を 令和 8 年 1 月 19 日（月）

午後 4 時 00 分までに経理課企画係に提出し、その審査の結果をもって、

入札参加許可を受けて下さい。

【提出書類】

ア 資格審査結果通知書（全省庁統一資格）写し

イ 提案書

納入物品について、例示した物品以外の提案がある場合は、

その物品等の規格・品質が確認できる資料等を添付して下さい。

提案がない場合も「仕様書のとおり」として提出して下さい。

入 札 説 明 資 料

物品売買契約書（総価）（案）

 支出負担行為担当官関東森林管理局長 松村 孝典（以下「甲」という。）は、○○○○○
○○○○○○○ ○○○○○○ ○○○○（以下「乙」という。）と次のとおり売買契約を締
結する。

案件名称 7 号物件「物品の購入（現場用品）」
品名・物件名 物品の購入（現場用品）
数量（単位）    個ほか

仕様 仕様書のとおり
契約金額

（税込み）
金         円
（うち消費税及び地方消費税相当額      円）

納入期限 令和 08 年 03 月 19 日
納入場所 仕様書のとおり

契約保証金 免除
備考

この契約書の締結の証として、本文書に対し甲乙が署名を行ったものを電子調達システムで

保存し、長期に渡って当該契約の成立及び内容を立証する。

※紙契約を行う場合は以下の記載とする。
この契約書の締結の証として本書２通を作成し、甲、乙記名押印の上、各１通を保管する。

令和  年  月  日

          甲     群馬県前橋市岩神町四丁目１６番２５号

支出負担行為担当官
                関東森林管理局長
                松村 孝典

          乙     〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇

〇〇〇〇〇〇〇〇〇〇
                〇〇〇〇〇〇〇〇
                ○○ ○○

条     件

（総  則）
第１条 売渡人（以下乙という。）は頭書の金額をもって頭書の物品を納入期限内に納入する
ものとする。
（権利義務の委任譲渡）
第２条 乙は、この契約によって生ずる一切の権利及び義務を第三者に委任又は譲渡してはな
らない。ただし、書面により買受人（以下甲という。）の承認を受けた場合はその限りでない。
 （引渡し及び検査）
第３条 乙は契約物品を納入したときは、その旨甲に通知して甲又は甲の命じた職員の検査を
受け、これに合格したときをもって引渡しを完了したものとする。
第４条 甲は納入の通知を受けた日から１０日以内に検査を行うものとする。
第５条  乙は品質、形状、数量等に関し、検査の結果不合格のものがあったときは、返戻、引
換、数量の増減又は価格の引下げを要求されても、異議を申し立てないものとする。
（代金の支払）
第６条 乙は第３条により物品の引渡しを完了したときは、甲に支払請求書により売買代金の
支払を請求することができる。
第７条 甲は、適法な請求書を受理した日から３０日以内に代金を支払うものとする。
（支払遅延の利息）
第８条 甲の責に帰する理由により支払期限を経過して支払遅延となった場合は、遅延日数に
応じ、当該未払金額に対し政府契約の支払遅延防止等に関する法律第８条第１項に基づく遅延
利息率を乗じて計算した額を乙に支払うものとする。ただし、遅延利息の額が１００円未満で
あるときは、遅延利息を支払うことを要しない。また、１００円未満の端数については、その
端数を切り捨てるものとする。
（天災その他不可抗力による場合）
第９条 乙は天災その他不可抗力により、納入期限内に物件を納入することができないときは、
その理由を詳記し、所轄官公署等の証明書を添付して、甲に納入期限の延長を請求することが
できるものとする。
２ 甲は前項の場合において、その理由が正当と認めたときは納入期限を延長し、その旨を書
面により乙に通知するものとする。
（納入期間の延長及び遅滞違約金）
第 10 条 乙は前条による場合を除き、納入期限内に物品を納入することができないときは、納
入期限の前日までに、その事由を明らかにした書面により、納入期限の延期を甲に申し出て、
甲の承認を受けるものとする。
２ 乙は乙の責に帰する理由により、納入期限までに物品を納入できないときは、遅延日数に
応じ、遅延した部分の物品の契約金額に対し、年 3.0 パーセントの遅滞違約金を甲に支払うも
のとする。
３ 甲は、乙が納入期限までに義務を履行しなかったことにより生じた直接及び間接の損害に
ついて、乙に対してその賠償を請求することができる。
（納品の変更、中止）
第 11 条 甲は必要がある場合には、契約数量、金額等について変更し若しくは納品を一時中止
し、又はこれを打切ることができる。
２ 前項の場合において、契約数量、金額、納入期限について変更のある場合には、甲、乙協
議して、変更協定書をとりかわすものとする。
３ 第１項の場合において、乙が損害を受けたときは、甲はその損害額を補償しなければなら
ない。その損害額については甲、乙協議して定めるものとする。
（契約不適合責任）
第 12 条 納品された契約物品が種類、品質又は数量に関して契約の内容に適合しない（以下「契
約不適合」という。）場合は、甲は、自らの選択により、乙に対し本契約物品の修補、代替物
の引渡し又は不足分の引渡しによる履行の追完（以下単に「履行の追完」という。）を請求す
ることができる。ただし、乙は、甲に不相当な負担を課するものでないときは、甲が請求した
方法と異なる方法による履行の追完をすることができる。
２ 前項に規定する場合において、甲が相当の期間を定めて履行の追完の催告をし、その期間
内に履行の追完がないときは、甲は、その不適合の程度に応じて代金の減額を請求することが
できる。ただし、次の各号のいずれかに該当する場合は、催告をすることなく、直ちに代金の

減額を請求することができる。
(1)  履行の追完が不能であるとき。
(2)  乙が履行の追完を拒絶する意思を明確に表示したとき。
(3)  契約の性質又は当事者の意思表示により、特定の日時又は一定の期間内に履行しなければ
契約をした目的を達することができない場合において、乙が履行の追完をしないでその時期を
経過したとき。
(4)  前三号に掲げる場合のほか、甲がこの項の催告をしても履行の追完を受ける見込みがない
ことが明らかであるとき。
３ 甲が、契約物品の履行の追完を請求した場合で、履行の追完期間中契約物品を使用できな
かったときは、甲は、当該履行の追完期間に応じて第 10 条第２項の規定に準じて計算した金額
を乙に対し請求することができる。
４ 甲は第１項に規定する契約不適合により生じた直接及び間接の損害について、乙に対して
その賠償を請求することができる。
５ 甲は、契約物品の種類又は品質に関する契約不適合が発見された場合は、発見後１年以内
に乙に対して通知するものとする。
６ 履行の追完に必要な一切の費用は、乙の負担とする。
（甲の催告による解除権）
第 13 条 甲は下記各号の一に該当する場合において、相当の期間を定めてその履行の催告を
し、その期間内に履行がないときは、この契約の全部又は一部を解除することができる。ただ
し、その期間を経過したときにおける債務の不履行がその契約および取引上の社会通念に照ら
して軽微であるときは、この限りではない。
(1)  乙が契約上の義務を履行しないとき、又は乙が契約を履行する見込みがないと甲が認めた
とき。
(2)  第３条による検査に合格しなかったとき。
(3)  第 12 条第１項で規定する契約不適合が重大と認める場合又は乙が同項に規定する甲の請
求に応じないとき。
(4)  前三号に定めるもののほか、乙がこの契約のいずれかの条項に違反したとき。
(5)  この契約の履行に関し、乙に不正又は不誠実な行為があったと甲が認めたとき。
（甲の催告によらない解除権）
第 14 条 甲は、乙が次の各号のいずれかに該当するときは、直ちに契約の解除をすることがで
きる。
(1)  債務の全部の履行が不能であるとき。
(2)  乙がその債務の全部の履行を拒絶する意思を明確に表示したとき。
(3)  債務の一部の履行が不能である場合又は乙がその債務の一部の履行を拒絶する意思を明
確に表示した場合において、残存する部分のみでは契約をした目的を達することができないと
き。
(4)  契約の性質又は当事者の意思表示により、特定の日時又は一定の期間内に履行をしなけれ
ば契約をした目的を達することができない場合において、乙が履行をしないでその時期を経過
したとき。
(5)  乙に破産手続開始、再生手続開始又は更生手続開始の申立てがあるなど、経営状態が著し
く不健全と認められるとき。
(6)  乙が、制限行為能力者となり又は居所不明になったとき。
(7)  前各号に掲げる場合のほか、乙がその債務の履行をせず、乙が前条の催告をしても契約を
した目的を達するのに足りる履行がされる見込みがないことが明らかであるとき。
２ 次に掲げる場合には、甲は、前条の催告をすることなく、直ちに契約の一部を解除するこ
とができる。
(1)  債務の一部の履行が不能であるとき。
(2)  乙がその債務の一部の履行を拒絶する意思を明確に表示したとき。
（甲の責めに帰すべき事由による場合）
第 15 条 債務の不履行が甲の責めに帰すべき事由によるものであるときは、甲は、前２条の規
定による契約の解除をすることができない。
（甲の任意解除権）
第 16 条 甲は、第 13 条又は第 14 条に定める場合のほか、甲の都合により必要がある場合は、
この契約の全部又は一部を解除することができる。この場合、甲は乙に対して契約の解除前に
発生した乙の損害を賠償するものとする。
（甲の損害賠償請求等）

第 17 条 甲は、第 10 条第３項又は第 12 条第４項に規定する場合のほか、乙がその責務の本旨
に従った履行をしないとき又は債務の履行が不能であるときは、甲は、これによって生じた損
害の賠償を請求することができる。ただし、その債務の不履行が契約その他の債務の発生原因
及び取引上の社会通念に照らして乙の責めに帰することができない事由によるものであるとき
は、この限りではない。
２ 前項の規定により損害賠償の請求をすることができる場合において、甲は、次に掲げると
きは、債務の履行に代わる損害賠償の請求をすることができる。
(1)  債務の履行が不能であるとき。
(2)  乙がその債務の履行を拒絶する意思を明確に表示したとき。
(3)  債務が契約によって生じたものである場合において、その契約が解除され、又は債務の不
履行による契約の解除権が発生したとき。
（乙の解除権）
第 18 条 乙は下記各号の一に該当する場合は、契約の全部又は一部を解除することができる。
この場合、甲は乙に違約金を支払わないものとする。
(1)  甲が第 11 条第１項により数量、金額等を変更し若しくは納品を一部中止し又は打切った
ため、契約金額が３分の１以下に減少したとき。
(2)  甲が第 11 条第１項により納品を一時中止したとき、中止期間が契約期間の３分の１以上
に達したとき。
(3)  甲がこの契約に違反した結果、物品納入が不可能となったとき。
（違約金）
第 19 条 第 13 条又は第 14 条の規定によりこの契約が解除された場合においては、甲は乙に対
し、違約金として契約金額の 100 分の 10 に相当する額を請求することができる。
２ 次の各号に掲げる者がこの契約を解除した場合は、前項に該当する場合とみなす。
(1)  乙について破産手続開始の決定があった場合において、破産法（平成 16 年法律第 75 号）
の規定により選任された破産管財人
(2)  乙について更生手続開始の決定があった場合において、会社更生法（平成 14 年法律第 154
号）の規定により選任された管財人
(3)  乙について再生手続開始の決定があった場合において、民事再生法（平成 11 年法律第 225
号）の規定により選任された再生債務者等
３ 甲は、第 18 条の規定によりこの契約を解除した場合、これにより乙に生じる損害について、
何ら賠償ないし補償することは要しないものとする。
（解約時の支払）
第 20 条 甲は、この契約が解除となった場合、検査に合格した既納物品に対しては、検査数量
に応じて計算した金額を乙に支払わなければならない。
（違約金の相殺）
第 21 条 この契約において、乙より甲に支払うべき債務が生じたときは、代金と相殺すること
ができる。この場合、甲の収納すべき金額が乙の債権額を超過するときは、乙は当該金額を甲
の指示するところに従い指定期限までに納付するものとする。
（契約外の事項）
第 22 条 この契約書に定めていない事項については、必要に応じ甲、乙協議して定めるものと
する。
（契約に関する紛争の解決）
第 23 条 この契約について紛争を生じたときは、甲、乙協議して定める第三者の調停によって
解決するものとする。
（談合等の不正行為に係る解除）
第 24 条 甲は、この契約に関し、乙が次の各号の一に該当するときは、何らの催告を要せず、
契約の全部又は一部を解除することができる。
(1)  公正取引委員会が、乙又は乙の代理人に対して私的独占の禁止及び公正取引の確保に関す
る法律（昭和２２年法律第５４号。以下「独占禁止法」という。）第７条又は第８条の２（同
法第８条第１号又は第２号に該当する行為の場合に限る。）の規定による排除措置命令を行っ
たとき、同法第７条の２第１項（同法第８条の３において読み替えて準用する場合を含む。）
の規定による課徴金納付命令を行ったとき又は同法第７条の４第７項若しくは第７条の７第３
項の規定による課徴金の納付を命じない旨の通知を行ったとき。
(2)  乙又は乙の代理人（乙又は乙の代理人が法人にあっては、その役員又は使用人を含む。）
が刑法（明治４０年法律第４５号）第９６条の６若しくは第１９８条又は独占禁止法第８９条
第１項若しくは第９５条第１項第１号の規定による刑の容疑により公訴を提起されたとき。

２ 乙は、この契約に関して、乙又は乙の代理人が前項各号に該当した場合には、速やかに、
当該処分等に係る関係書類を甲に提出しなければならない。
（談合等の不正行為に係る違約金）
第 25 条  乙は、この契約に関し、次の各号の一に該当するときは、甲が前条により契約の全部
又は一部を解除するか否かにかかわらず、契約金額の１００分の１０に相当する額を違約金と
して甲が指定する期日までに支払わなければならない。
(1)  公正取引委員会が、乙又は乙の代理人に対して独占禁止法第７条又は第８条の２（同法第
８条第１号又は第２号に該当する行為の場合に限る。）の規定による排除措置命令を行い、当
該排除措置命令が確定したとき。
(2)  公正取引委員会が、乙又は乙の代理人に対して独占禁止法第７条の２第１項（同法第８条
の３において読み替えて準用する場合を含む。）の規定による課徴金納付命令を行い、当該納
付命令が確定したとき。
(3)  公正取引委員会が、乙又は乙の代理人に対して独占禁止法第７条の４第７項又は第７条の
７第３項の規定による課徴金の納付を命じない旨の通知を行ったとき。
(4)  乙又は乙の代理人（乙又は乙の代理人が法人にあっては、その役員又は使用人を含む。）
に係る刑法第９６条の６若しくは第１９８条又は独占禁止法第８９条第１項若しくは第９５条
第１項第１号の規定による刑が確定したとき。
２ 乙は、前項第４号に規定する場合に該当し、かつ次の各号の一に該当するときは、前項の
契約金額の１００分の１０に相当する額のほか、契約金額の１００分の５に相当する額を違約
金として甲が指定する期日までに支払わなければならない。
(1)  前項第２号に規定する確定した納付命令について、独占禁止法第７条の３第１項の規定の
適用があるとき。
(2)  前項第４号に規定する刑に係る確定判決において、乙又は乙の代理人（乙又は乙の代理人
が法人にあっては、その役員又は使用人を含む。）が違反行為の首謀者であることが明らかに
なったとき。
(3)  乙が甲に対し、独占禁止法等に抵触する行為を行っていない旨の誓約書を提出していると
き。
３ 乙は、契約の履行を理由として、前２項の違約金を免れることができない。
４ 第１項及び第２項の規定は、甲に生じた実際の損害の額が違約金の額を超過する場合にお
いて、甲がその超過分の損害につき賠償を請求することを妨げない。
（特約事項）
 暴力団排除に関する特約条項
（属性要件に基づく契約解除）
第１条 甲（発注者をいう。以下同じ。）は、乙（契約の相手方をいう。以下同じ。）が次の
各号の一に該当すると認められるときは、何らの催告を要せず、本契約を解除することができ
る。
(1)  法人等（個人、法人又は団体をいう。）の役員等（個人である場合はその者、法人である
場合は役員又は支店若しくは営業所（常時契約を締結する事務所をいう。）の代表者、団体で
ある場合は代表者、理事等、その他経営に実質的に関与している者をいう。以下同じ。）が、
暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第 77 号）第２条第２
号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員（同法第２条第６号に規定する暴力団
員をいう。以下同じ。）であるとき
(2)  役員等が、自己、自社若しくは第三者の不正の利益を図る目的、又は第三者に損害を加え
る目的をもって、暴力団又は暴力団員を利用するなどしているとき
(3)  役員等が、暴力団又は暴力団員に対して、資金等を供給し、又は便宜を供与するなど直接
的あるいは積極的に暴力団の維持、運営に協力し、若しくは関与しているとき
(4)  役員等が、暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれを不当に利用するなどしてい
るとき
(5)  役員等が、暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有しているとき
（行為要件に基づく契約解除）
第２条 甲は、乙が自ら又は第三者を利用して次の各号の一に該当する行為をした場合は、何
らの催告を要せず、本契約を解除することができる。
(1)  暴力的な要求行為
(2)  法的な責任を超えた不当な要求行為
(3)  取引に関して脅迫的な言動をし、又は暴力を用いる行為
(4)  偽計又は威力を用いて契約担当官等の業務を妨害する行為

(5)  その他前各号に準ずる行為
（表明確約）
第３条 乙は、第１条の各号及び第２条各号のいずれにも該当しないことを表明し、かつ、将
来にわたっても該当しないことを確約する。
２ 乙は、前２条各号の一に該当する行為を行った者（以下「解除対象者」という。）を再請
負人等（再請負人（再請負が数次にわたるときは、全ての再請負人を含む。）、受任者（再委
任以降の全ての受任者を含む。）及び再請負人若しくは受任者が当該契約に関して個別に契約
する場合の当該契約の相手方をいう。以下同じ。）としないことを確約する。
（再請負契約等に関する契約解除）
第４条 乙は、契約後に再請負人等が解除対象者であることが判明したときは、直ちに当該再
請負人等との契約を解除し、又は再請負人等に対し当該解除対象者（再請負人等）との契約を
解除させるようにしなければならない。
２ 甲は、乙が再請負人等が解除対象者であることを知りながら契約し、若しくは再請負人等
の契約を承認したとき、又は正当な理由がないのに前項の規定に反して当該再請負人等との契
約を解除せず、若しくは再請負人等に対し当該解除対象者（再請負人等）との契約を解除させ
るための措置を講じないときは、本契約を解除することができる。
（損害賠償）
第５条 甲は、第１条、第２条及び前条第２項の規定により本契約を解除した場合は、これに
より乙に生じた損害について、何ら賠償ないし補償することは要しない。
２ 乙は、甲が第１条、第２条及び前条第２項の規定により本契約を解除した場合において、
甲に損害が生じたときは、その損害を賠償するものとする。
（不当介入に関する通報・報告）
第６条 乙は、自ら又は再請負人等が、暴力団、暴力団員、社会運動・政治運動標ぼうゴロ等
の反社会的勢力から不当要求又は業務妨害等の不当介入（以下「不当介入」という。）を受け
た場合は、これを拒否し、又は再請負人等をして、これを拒否させるとともに、速やかに不当
介入の事実を甲に報告するとともに、警察への通報及び捜査上必要な協力を行うものとする。

第 7 号

ＴＥＬ　：　 ０２７－２１０－１１８３

メールアドレス　：　 ks_kanto_seibi@maff.go.jp

入札物件番号

物品の購入（現場用品）

仕　　様　　書

（納入期限：令和8年3月19日）

７号物件の物品の詳細についての問い合わせ先　：　 森林整備課　企画係

現場用品

メーカー名 品名・品番

福
島
森
林
管
理

署

会
津
森
林
管
理

署

会
津
森
林
管
理

署
 
南
会
津
支

署

棚
倉
森
林
管
理

署

日
光
森
林
管
理

署

塩
那
森
林
管
理
署

吾
妻
森
林
管
理
署

東
京
神
奈
川
森
林

管
理
署

下
越
森
林
管
理
署

下
越
森
林
管
理
署
 

村
上
支
署

静
岡
森
林
管
理
署

埼
玉
森
林
管
理
事

務
所

赤
谷
森
林
ふ
れ
あ

い
推
進
セ
ン
タ
ー

関
東
森
林
管
理

局
 
計
画
課

関
東
森
林
管
理

局
 
技
術
普
及

課

1 鋸 (有)西山商会 No.4102・角先鋸 刃長39㎝ 2 丁 2

2 鞘 (有)西山商会 No.4103・鞘ビニール巻 角先鋸(39㎝)No.4102用 2 本 2

3 鋸 替刃
アルスコーポレー
ション

PS-30L-1・ピストル型鋸30荒目
替刃

ピストル型鋸PS-30用・荒目・替刃30㎝ 2 枚 2

4 鋸 替刃 silky 177-02・はやうち替刃 刃渡り390㎜・高枝鋸替刃 12 枚 10 2

5 鍬 (有)西山商会 №7429・関東ジョレン 90㎝しい柄付 3 丁 3

6 柄木 (有)西山商会
№9211・鍬用柄木（角ヒツ鍬柄
木）

角ヒツ  かし材・105㎝・鍬用柄木 4 本 4

7 （削除）

8 砥石 (株)大崎商店 OS-416・あらと君 #220・205×65×32㎜ 4 丁 4

9 砥石 (株)大崎商店 OS-401・安全ノーリツ砥石 金剛仕上砥石（コンビ） 6 丁 6

10 砥石 (株)大崎商店 OS-411・仕上砥 蓮華 #6000・210×75×25㎜ 3 丁 3

11 砥石 (株)大崎商店 OS-413・中砥WA-1000 #1000・205×75×25㎜ 3 丁 3

12 刈刃カバー 藤原産業(株)
KB-41・セフティー3・チップ
ソーカバー

寸法(縦×横)：302×278㎜・材質(カバー)：ポリエ
ステル・材質(底部)：ポリエチレン・装着可能径
(㎜)：230～255

10 個 10

13
不織布インナー
キャップ

カヴァーワーク
FT-907-10P・不織布 インナー
キャップ 10枚入

折りたたみタイプ・1パック10枚・不織布 ホワイト 6 パック 3 3

14 足カバー 勝星産業(株)
AS-300・足カバーロングファス
ナー付

全長45㎝・素材：ナイロン（撥水）・裏面：アルミ
コーティング

赤 10 足 10

15
ホイッスルホル
ダー

トーヨーセーフ
ティ

No.74-OK・ホイッスルホルダー
あらゆるミゾ付ヘルメット用・ホイッスル1個付き・
重量44ｇ

10 個 10

16 忌避剤（ヒル用） イカリ消毒 ヤマビルファイター 500mL 36 本 36

17
水切ゴム板(木製横
断溝）

(一財) 日本森林
林業振興会

シスイエース・A型・A200 A200・長さ2m 20 基 20

18
水切ゴム板(木製横
断溝）

(一財) 日本森林
林業振興会

シスイエース・A型・A300 A300・長さ3m 14 基 14

納品先及び数量

仕           様           書

番号 物品名 規格・品質等 色
数
量

単
位

1．入札物件

例示品

現場用品

メーカー名 品名・品番

福
島
森
林
管
理

署

会
津
森
林
管
理

署

会
津
森
林
管
理

署
 
南
会
津
支

署

棚
倉
森
林
管
理

署

日
光
森
林
管
理

署

塩
那
森
林
管
理
署

吾
妻
森
林
管
理
署

東
京
神
奈
川
森
林

管
理
署

下
越
森
林
管
理
署

下
越
森
林
管
理
署
 

村
上
支
署

静
岡
森
林
管
理
署

埼
玉
森
林
管
理
事

務
所

赤
谷
森
林
ふ
れ
あ

い
推
進
セ
ン
タ
ー

関
東
森
林
管
理

局
 
計
画
課

関
東
森
林
管
理

局
 
技
術
普
及

課

納品先及び数量

仕           様           書

番号 物品名 規格・品質等 色
数
量

単
位

1．入札物件

例示品

19
水切ゴム板(木製横
断溝）

(一財) 日本森林
林業振興会

シスイエース・A型・A400 A400・長さ4m 10 基 10

20 南京錠 アルファ №1000-50・Ｋ/Ａ(40E0050) 同一キー№50・(同一キー３本) 30 個 30

21 土のう袋 萩原工業（株） タービーUV ブラック土のう200枚 480㎜×620㎜・耐用年数5年・200枚入り ブラック 8 包 5 3

22 土のう袋 萩原工業（株）
タービーUV ブラック土のう箱入
り・30枚

480㎜×620㎜・耐用年数5年・30枚入り ブラック 5 箱 5

23 クレ5-56 呉工業（株） E-1004-98A・クレ5-56 5-56・320ml 5 本 5

205 4 3 22 40 55 20 10 10 12 4 4 10 5 3 3

上記の規格・品質欄の例示品又は例示品と同等の品質・規格を満たす物品

２．納入
① 納入場所は上記のとおりとする。納入先住所一覧表参照。

② 納入数は上記のとおりとする。

３．責任の所在
① 物品の納品については、製造者の如何に関わらず、受注者が最終的に責任を負うこと。

４．その他
①

② 受注者においては、物品引き渡し後、向こう１年間にわたり迅速かつ誠実に受注者の負担で製品の保守を行うこと。
③

④ 詳細な事項及び本仕様に定めのない事項については、担当職員と必要に応じて打ち合わせを行うものとする。

ハードウェアについては、過去において出荷及び稼働実績を有し、高い信頼性を備えていること。ソフトウェアについては、最新
のファームウェアを掲載していること。

受注者においては、向こう５年間にわたり、アフターサービス・修理・部品提供等を円滑に行い得る体制を確保すること。

合  計

納入先住所一覧表

署名 郵便番号 住所 電話番号 担当者 備考

福島森林管理署 960-8055 福島県福島市野田町７－１０－４ 024-535-0121 総括事務管理官

会津森林管理署 965-8550 福島県会津若松市追手町５－２２ 0242-27-3270 総括事務管理官

棚倉森林管理署 963-6131 福島県東白川郡棚倉町大字棚倉字舘ヶ丘７３－２ 0247-33-3111 総括事務管理官

日光森林管理署 321-1274 栃木県日光市土沢１４７３－１ 0288-22-1069 総括事務管理官

塩那森林管理署 324-0022 栃木県大田原市宇田川１７８７－１５ 0287-28-3125 総括事務管理官

吾妻森林管理署 377-0423 群馬県吾妻郡中之条町大字伊勢町７７１－１ 0279-75-3344 総括事務管理官

東京神奈川森林管理署 254-0046 神奈川県平塚市立野町３８－２ 0463-32-2867 総括事務管理官

下越森林管理署 957-0052 新潟県新発田市大手町四丁目４－１５ 0254-22-4146 総括事務管理官

静岡森林管理署 420-0856 静岡県静岡市葵区駿府町１番１２０号 054-254-3401 総括事務管理官

会津森林管理署　南会津支署 967-0611 福島県南会津郡南会津町山口字村上８６７ 0241-72-2323 総括事務管理官

下越森林管理署　村上支署 958-0033 新潟県村上市緑町３丁目１番１３号 0254-53-2151 総括事務管理官

埼玉森林管理事務所 368-0005 埼玉県秩父市大野原４９１－１ 0494-23-1260 総括事務管理官

赤谷森林ふれあい推進センター 378-0018 群馬県沼田市鍛冶町３９２３－１ 0278-60-1272 自然再生指導官

関東森林管理局　計画課 371-8508 群馬県前橋市岩神町四丁目１６－２５ 027-210-1170 計画課企画係

関東森林管理局　技術普及課 371-8508 群馬県前橋市岩神町四丁目１６－２５ 027-210-1176 技術普及課企画係

提 案 書

   支出負担行為担当官

      関東森林管理局長   殿

                                     令和  年  月  日提出

                             商号又は名称

                               代表者役職氏名

 令和  年  月  日公告の物件番号   号の一般競争入札に係る納入物

品について、別紙のとおり提案します。

 なお、記載事項に関する照会については、下記担当まで連絡願います。

 以下、森林管理局担当者 記入欄

森林管理局

担当者提案書

確認欄

所属部課名：

担当者氏名：

電 話 番 号：

F A X 番 号：

メールアドレス：

 別紙 第  号物件            提案書内訳                   商号又は名称

番号及び品番等

要 求 仕 様 に 対 す

る対応

（注１）パンフレット等により、提案する物品が明らかな場合はパンフレット等の添付をもって替えることができる。

                                                             ＜紙入札の場合の様式＞

入 札 書

入札物件 第  号

物件の名称

入

札

金

額

  億

 千万

 百万

 十万

  万

  千

  百

  十

  円

                                        金額の頭に￥マークを付けること。

 上記金額は、消費税額及び地方消費税額を除いた金額であるので、契約額は上記

金額に各消費税額を加算した金額になること及び関東森林管理局署等競争契約入札

心得、契約条項等、仕様書、その他関係事項一切を承知の上、入札いたします。

 令和  年  月  日

 支出負担行為担当官

    関東森林管理局長   殿

 住 所

 会社名

 代表者氏名

 代理人

作成例

様式第６号（第４条）

              委  任  状

              代理人氏名  関東 太郎

  上記の者を私の代理人と定め、下記権限を委任します。

                   記

  １ 入札年月日    令和○○年△月□□日

  ２ 件  名     物品の購入 ○号物件 ○○○○

  ３ 入札に関する一切の件

    令和○○年△月□□日

                 住   所   ○○県△△市□□町１－２－３

                 商号又は名称  ○△株式会社

                 代表者氏名   代表取締役 関東 次郎

     支出負担行為担当官

      関東森林管理局長  殿

※ 本様式は標準例を示したものであり、上記事項が記載された適宜の様式を使用して

も差し支えない。

入札日を記入

物件名を記入

全省庁資格確認通知書に記載され

た住所･会社名・代表者役職・氏名

を記入(ゴム印でも可)

委任された日付を記入

なお、代理人から復代理人に委任をされる場合においても再度委任状が必要とな

りますので注意してください。